
会員各位                令和５年７月吉日 

     大鳥神社の例大祭について 
 

平素は自治会の活動にご協力、ご支援をいただき誠にありがとうございます。 

本年の大鳥神社の例大祭は、9 月 9 日(土) ～10 日(日)に決まりました。 

町内での神輿の渡御や山車の巡行は、地域・住民の交流や子供たちが楽しみ

にしている行事であり、感染対策や簡素化などの対応をしながら、本年は 4 年

ぶりに実施することと致しました。 

祭礼行事は特別会計での実施としております。つきましては、祭礼奉納金を 

皆様にお願いしまして自治会をあげて楽しいお祭りにしたいと思いますので、 

趣旨にご賛同いただきましてご寄付を賜りますようお願い申しあげます。 

◎ 一世帯当たり１,０００円以上を目安にお願い致します。 
◎ 奉納袋には、住所・氏名記入欄がありますが、住所の不記載や 

匿名も可です。また、奉納者掲示板へ掲示不要の場合はその旨 
奉納袋に記載願います。 

◎ 8 月 11 日(金)9 時～12 時は、自治会事務所(下目黒 5-37-5)でも 
奉納金を受け付けます。直接の受け渡しを希望される場合に 
ご活用ください。 

◎ 各班長様、ご多忙中恐れ入りますが奉納袋は８月２０日(日)まで

に取りまとめて下さい。後日集めに伺います。 
    （未使用の奉納袋や回収用のビニール袋も回収します） 

 （担当：瀧川 070-5375-4803） 

                    下五自治会祭礼委員会 
回覧（速やかな回覧にご協力ください） 

             

             
 


